

Claus T Olsen Holding ApS

Søndervinge 5, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 29 60 28 91

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2017.

Claus T Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus T Olsen Holding ApS Søndervinge 5 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 29 60 28 91
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Claus T Olsen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	OO Engineering & Management ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere og eje andele i driftsselskaber samt øvrige finansielle investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.412 mod -7.216 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 641.594 mod 839.861 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-14.412	-7.216
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	423.236	-90.396
Andre finansielle indtægter	311.505	1.275.760
Øvrige finansielle omkostninger	-13.391	-45.124
Resultat før skat	706.938	1.133.024
Skat af årets resultat	-65.344	-293.163
Årets resultat	641.594	839.861
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	370.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	423.236	-90.396
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	18.358	460.257
Disponeret i alt	641.594	839.861

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	656.278	233.042
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>656.278</u>	<u>233.042</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>656.278</u>	<u>233.042</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	359.052
Tilgodehavende selskabsskat	5.256	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.256</u>	<u>359.052</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.045.253	1.719.110
Værdipapirer i alt	<u>1.045.253</u>	<u>1.719.110</u>
Likvide beholdninger	2.221.587	1.695.112
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.272.096</u>	<u>3.773.274</u>
Aktiver i alt	<u>3.928.374</u>	<u>4.006.316</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	531.278	108.042
4 Overført resultat	2.855.962	2.837.603
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>3.612.240</u>	<u>3.170.645</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>258.317</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>258.317</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.514	0
Selskabsskat	205.591	554.965
Anden gæld	64.029	17.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>316.134</u>	<u>577.354</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>316.134</u>	<u>835.671</u>
Passiver i alt	<u>3.928.374</u>	<u>4.006.316</u>

6 Eventualposter

Noter

	2015/16	2014/15
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Opskrivninger primo	108.042	198.438
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	423.236	-90.396
Opskrivninger ultimo	531.278	108.042
Regnskabsmæssig værdi ultimo	656.278	233.042
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
OO Engineering & Management ApS	Esbjerg	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	108.042	198.438
Resultatandel	423.236	-90.396
	531.278	108.042
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.837.604	2.377.346
Årets overførte overskud eller underskud	18.358	460.257
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	370.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-100.000	-370.000
	2.855.962	2.837.603

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 119 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.